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Podczas spotkania wywołane zostały następujące tematy:
1. Aktualna sytuacja w wojewódzkich placówkach służby zdrowia – planowane zmiany organizacyjne.
2. Aktualna sytuacji w ratownictwie medycznym w województwie zachodniopomorskim.
3. Nowelizacja ustawy o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego.
         
Spotkanie zostało zwołana na prośbę związków Zawodowych Szpitala im. prof. Alfreda Sokołowskiego w Szczecinie Zdunowo
w związku z zaniepokojeniem przedstawicieli społecznych zaistniałą sytuacją w ich zakładzie pracy. Podczas posiedzenia głos
w tej sprawie zabrała Pani Bogusława Reszko-Szydłowska Członek Zarządu Regionu Zachodniopomorskiego Ogólnopolskiego
Związku Zawodowego Pielęgniarek i Położnych
działającego na terenie Specjalistycznego Szpitala im. prof. Alfreda Sokołowskiego w Szczecinie. W imieniu wszystkich
związków zawodowych działających na terenie szpitala wyraziła zaniepokojenia odnośnie planowanego połączenia szpitala w
Zdunowie ze szpitalem przy ul. Arkońskiej. Związkowcy, nie znają szczegółów połączenia i jedynie na podstawie dostarczonych
niepełnych założeń oraz braku konsultacji nie są wstanie zaopiniować planowanych zmian organizacyjnych a sam proces według
związkowców przebiega w wielkim pośpiechu. Wątpliwości budzi też fakt coraz większej liczby różnorodnych opinii krążących w
środkach masowego przekazu dotyczących kwestii zadłużenia szpitala w Zdunowie.
Drugim obszarem niepokoju w służbie zdrowia jest trudna sytuacja w ratownictwie medycznym oraz zwiększający się niedobór
ratowników medycznych. Środki finansowe zaplanowane na przyszły rok dla ratownictwa medycznego będą nieznacznie
mniejsze jak w tym roku co budzi wielki niepokój i może powodować zakłócenia w prawidłowym funkcjonowaniu zespołów
medycznych w roku przyszłym.

W związku z wagą tematów poruszonych podczas posiedzenia, ustalono potrzebę podjęcia oficjalnego stanowiska
Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Województwie Zachodniopomorskim w sprawie planowanego procesu połączenia
szpitala Zdunowo i Szpitala przy ul. Arkońskiej i skierować je do Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego. 
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